
UCHWAŁA NR XIV/98/2025 
RADY MIASTA SZCZECINEK 

z dnia 9 stycznia 2025 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Miasta Szczecinek na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn.zm.) Rada Miasta Szczecinek uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Miasta Szczecinek na 2025 r. zgodnie z załącznikami nr 1 i nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. W wyniku wprowadzonych zmian budżet Miasta Szczecinek zamyka się po stronie: 

1) dochodów :    244 663 521,51 zł w tym: 

a) dochody bieżące: 228 623 123,06 zł, 

b) dochody majątkowe: 16 040 398,45 zł. 

2) wydatków : 257 884 823,68 zł w tym: 

a) wydatki bieżące : 228 056 682,53 zł, 

b) wydatki majątkowe : 29 828 141,15 zł. 

2. Deficyt budżetu w kwocie 13 221 302,17 zł zostanie sfinansowany z przychodów jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie: 410 000,00 zł, przychodów jednostek samorządu 
terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków w kwocie 1 131 801,70 zł, wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 
w/w ustawy w kwocie: 11 679 500,47 zł. 

3. W wyniku wprowadzonych zmian w budżecie Miasta Szczecinek ustala się przychody i rozchody 
w następujących kwotach: 

a) przychody :     21 309 312,17, 

b) rozchody:          8 088 010,00 zł. 

§ 3. W załączniku nr 7 do Uchwały Nr XIII/88/2024 r. Rady Miasta Szczecinek z dnia 19 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Szczecinek na 2025 r. dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 
3 do niniejszej uchwały 

§ 4. Załącznik nr 9 do Uchwały Nr XIII/88/2024 r. Rady Miasta Szczecinek z dnia 19 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Szczecinek na 2025 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 
4 do niniejszej uchwały 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   
Przewodnicząca Rady Miasta 

 
 

Grażyna Kuszmar 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DBF8C9B-F644-469E-9176-957D844C7CC4. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwały nr XIV/98/2025 Rady Miasta Szczecinek z dnia 9 stycznia 2025 roku

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17 940 018,45 18 940 018,45

Pozostała działalność 2 565 000,00 3 565 000,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych

2 000 000,00 3 000 000,00

Własne 2 000 000,00 3 000 000,00

243 663 521,51 244 663 521,51Razem: 1 000 000,00

90095 1 000 000,00

1 000 000,00

1 000 000,00

Rozdział Zmiana

1 000 000,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DBF8C9B-F644-469E-9176-957D844C7CC4. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Uchwały nr XIV/98/2025 Rady Miasta Szczecinek z dnia 9 stycznia 2025 roku

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 13 494 572,26 13 770 761,15

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 357 572,26 10 633 761,15

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 465 294,42 5 856 396,73

Własne 5 465 294,42 5 856 396,73

6370

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych

4 238 277,84 4 123 364,42

Własne 4 238 277,84 4 123 364,42

852 Pomoc społeczna 20 923 728,00 21 923 728,00

Ośrodki wsparcia 3 881 125,00 4 881 125,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 000 000,00

Własne 0,00 1 000 000,00

256 608 634,79 257 884 823,68

-114 913,42

1 000 000,00

Razem: 1 276 188,89

85203 1 000 000,00

1 000 000,00

1 000 000,00

391 102,31

391 102,31

-114 913,42

Rozdział Zmiana

276 188,89

70005 276 188,89

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DBF8C9B-F644-469E-9176-957D844C7CC4. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do Uchwały nr XIV/98/2025 Rady Miasta Szczecinek z dnia 9 stycznia 2025 roku

Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

700 10 053 572,26 276 188,89

70005 10 053 572,26 276 188,89

6050 5 465 294,42 391 102,31

5 465 294,42 391 102,31

6370 4 238 277,84 - 114 913,42

4 238 277,84 - 114 913,42

852 0,00 1 000 000,00

85203 0,00 1 000 000,00

6050 0,00 1 000 000,00

0,00 1 000 000,00

900 9 388 000,00 0,00

90095 8 278 000,00 0,00

6050 6 278 000,00 0,00

0,00 33 000,00

2 800 000,00 - 123 000,00

800 000,00 90 000,00

27 851 952,26 1 276 188,89

Remont schodów wejściowych oraz tarasu Zamku Książąt Pomorskich 
w Szczecinku

890 000,00

Pozostała działalność 8 278 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 278 000,00

Razem 29 128 141,15

Budowa ogólnodostępnej stacji ładowania pojazdów elektrycznych i 
hybrydowych na ul. 3-go Maja w Szczecinku

33 000,00

Przygotowanie i zakończenie inwestycji - dokumentacje projektowe 2 677 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00

Utworzenie Centrum Opiekuńczo- Mieszkalnego w mieście Szczecinek 1 000 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 388 000,00

Rewitalizacja zabytkowego budynku dworca PKP w Szczecinku 4 123 364,42

Pomoc społeczna 1 000 000,00

Ośrodki wsparcia 1 000 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 856 396,73

Rewitalizacja zabytkowego budynku dworca PKP w Szczecinku 5 856 396,73

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych

4 123 364,42

Treść Po zmianie

Gospodarka mieszkaniowa 10 329 761,15

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 329 761,15

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DBF8C9B-F644-469E-9176-957D844C7CC4. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 do Uchwały nr XIV/98/2025 Rady Miasta Szczecinek z dnia 9 stycznia 2025 roku

w złotych

Treść Klasyfikacja

§
2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków

906

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 
6 ustawy

950

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992

Rozchody ogółem: 8 088 010,00

Przychody ogółem: 21 309 312,17

1 410 000,00

1 8 088 010,00

2 1 131 801,70

3 19 767 510,47

Przychody i rozchody budżetu w 2025r.

Lp. Kwota

1 4

Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DBF8C9B-F644-469E-9176-957D844C7CC4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/98/2025 RADY MIASTA SZCZECINEK z dnia 9 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 2

	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 3
	lit. b w § 2 ust. 3


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


